medesima ditta presso cui è stata acquistata la macchina, ossia la ditta c2 group, per la fornitura del seguente 

materiale 

quantità Descrizione della voce prezzo 

1 Licenza office 365  1.700,00 

Art. 3 

L’importo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è determinato in € 

1.700,00 (millesettecento/18) IVA esclusa.  

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 2022, modello A 2.1. Aggregato che presenta 

un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 4 

L’Istituto scolastico procederà al pagamento, previa certificazione di regolare esecuzione/fornitura,